
RENOVERINGSPROJEKTET
Vi har nu valt entreprenör (PSAB) och fått 
en preliminär produktiontidplan. Prelimi-
när start för ställningsmontage är vecka 
48 på Tredje Långgatan 39, då det är där 
arbetet kommer att börja. Fasader och tak 
påbörjas i mitten av december och efter 
nyår börjar rivning av befintliga balkonger 
på Tredje Långgatan 39. 
   På hemsidan kommer det snart att fin-
nas en ritning över fastigheten som visar 
var och när de olika etapperna kommer att 
genomföras.
    Alla berörda boende kommer att bli infor-
merade direkt av entreprenören gällande 
tillgång till lägenhet etcetera, samt att för-
eningen går ut med allmän information.
 
NY LEVERANTÖR AV BREDBAND
Från och med 30 november kommer vårt 
bredband att levereras av SAPPA i stället 
för Telia. Välkomstinformation från SAPPA 
kommer i dagarna att delas ut till alla bo-
ende. Vi vill göra er som i dag har IP-telefoni 
uppmärksamma på att ni meddelar SAPPA 
minst två veckor före övergången så att de 
hinner flytta över ert telefonnummer.

KOMMUNIKATIONSKANALER
Föreningens huvudkanaler för kommunika-
tion är Agera-tavlan i entréerna, hemsidan 
samt även SBC-portalen SBC Hemma där 
du loggar in med mobilt bank-ID.

ÅTERVINNINGSRUMMET
Trots återkommande påminnelser fortsät-
ter återvinningsrummet att missbrukas. 
I elvagnen slängs allt från stekpannor till 
porslinssaker och det ställs mindre möbler 
och andra diverse saker i rummet. Detta re-
sulterar i ökade kostnader för föreningen. 
Om inte bättring görs kommer övervak-
ningskamera att installeras i återvinnings-
rummet.

NYTT SOPHANTERINGSSYSTEM
Nu är det äntligen klart med avtal med Sko-
naren gällander att gå med i deras sophan-
teringssystem. Vi har fått ett provavtal och 
om allt fungerar under prövotiden kommer 
avtalet att fortlöpa. Tanken är att vi över-
går till deras system den 1 december, men 
att vi har en övergångsperiod på 2 veckor, 
vilket innebär att sopnedkasten kommer 
att kunna användas fram till mitten av de-
cember. Mer information om vad det nya 
systemet innebär kommer att delas ut i alla 
boendes postboxar.

NY AVSäNADARE VID UPPRING-
NING VIA PORTTELEFONEN
Som ni kanske redan har sett i Agera-tavlan, 
och på hemisdan, kommer det vid samtal 
från porttelefonen hädanefter att stå 031- 
24 03 59 i stället för ”Inget uppringnings-
ID”. Detta gäller från i dag, 1 november. 
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